様式第１号（第５条関係）

　　令和　年　　月　　日

五城目町長　渡　邉　彦兵衛　様

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

五城目町ものづくり支援事業補助金交付申請書

五城目町ものづくり支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金の交付を受けたく、別紙関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金の名称　　五城目町ものづくり支援事業補助金

２．補助金の種類　　新規商品の開発、既存商品の改良、商品の宣伝・販路開拓

３．補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]４．補助事業の実施期間　　交付決定の日から令和　年　　月　　日まで

５．添付書類
　　・事業実施計画書（様式第２号）
　　・収支予算書（様式第３号）
　　・町税の完納証明書（町税が課税されている方）
・その他
※この補助金に関係する消費税と地方消費税に関係する仕入控除税額を減額して交付申請してください。ただし、申請時において消費税等仕入控除税額が明らかでないものについては、対象としなくても構いません。
※以下に掲げる補助事業者にあっては、補助事業の遂行に支障をきたす恐れがあるため、 消費税等を補助対象経費に含めて補助金額を算定できるものとします。
①消費税法における納義務者とならない補助事業者
②免税事業者である補助事業者
③簡易課税事業者である補助事業者